
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^февраля 2020 года №

с. Кыра

О проведении районного конкурса 
профессионального мастерства работников 

культурно-досуговых учреждений клубного типа 
«Лучший по профессии»

В целях повышения престижа и социальной значимости профессии 
работника культурно-досугового учреждения клубного типа, в соответствии 
со ст.26. Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Провести 24 марта 2020 года районный конкурс профессионального 
мастерства работников культурно-досуговых учреждений клубного типа 
«Лучший по профессии».

2. Утвердить Положение по районного конкурса профессионального 
мастерства работников культурно-досуговых учреждений клубного типа 
«Лучший по профессии» (приложение № 1).

3. Комитету по финансам администрации муниципального района 
«Кыринский район» профинансировать данное мероприятие согласно смете 
расходов (приложение №2) за счет средств, предусмотренных в 
муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном районе 
«Кыринский район» на 2020-2022г.г.».

4. Контроль за данным постановлением возложить на председателя 
комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации 
муниципального района «Кыринский район».

И.о.главы муниципального 
района «Кыринский район» А.М.Куприянов


